
MUNICIPALIDAD DE LAJA
SECPLAN

DECRETO N° 983 /

WIAT: Concede Solicitud de Permiso

Laja, 04 de Marzo 2013.-

VISTOS:

1.- La solicitud de permiso especial con goce de remuneraciones por José
Miguel Villarroel Contreras Dibujante técnico

2.- Contrato a honorarios, entre la Ilustre Municipalidad de Laja y José Miguel
Villarroel Contreras

3.- Las facultades que me confiere la ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones;

DECRETO:

1.- CONCÉDASE La solicitud de permiso especial con goce de
remuneraciones año 2013 a José Miguel Villarroel Contreras por los días 04 al
12 de marzo de 2013

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

RCIA
ARIA MUNICIPAL (s)

OAHBORWOZ
LCALDE

DISTIBUCION
- SS.MM. X

Control
- DAF
- SECPLAN


